
SCABEC S.P.A. 
Sede legale in  Napoli, Via S. Lucia, 81 

Sede Operativa in Napoli, Via Generale Orsini, 30 
Capitale sociale euro  1.000.000,00  

interamente versato 
Cod. Fiscale & P.Iva:  04476151214 

Iscritta al Registro delle Imprese di  NAPOLI nr.  04476151214 
Nr. R.E.A.  695819     

  

 
 

DETERMINA DELL’AMMINISTRATORE UNICO 

n° 30 del 29/12/2022 

Oggetto:  Affidamento incarico consulente fiscale dott. Antonio Covino 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

Premesso che 

 La Scabec ha il compito di valorizzare il complesso dei beni e delle attività culturali ai fini 

dello sviluppo locale, della crescita socio-economica e della promozione ed incentivazione 

del turismo anche culturale nella Regione Campania. 

 La Scabec per far fronte alle attività contabili, fiscali e finanziarie che si rendono necessarie 

nell’ordinaria amministrazione, intende avvalersi di un professionista che, avendo già operato 

in favore di società o enti controllati totalmente dalla Regione Campania, abbia 

un’approfondita conoscenza delle procedure contabili che regolano il funzionamento di tali 

soggetti giuridici. 

 La Scabec pertanto ha avviato una procedura comparativa di selezione, a norma del 

Regolamento per il reclutamento del personale, finalizzata all’affidamento di un incarico 

professionale di consulente fiscale. 

 A seguito di espletata procedura comparativa il dott. Antonio Covino risulta possedere i 

requisiti professionali la competenza e l’esperienza richiesta dall’azienda in relazione alle 

attività che il professionista dovrà svolgere nonché più conveniente nell’offerta economica 

 

Stante quanto innanzi premesso  

L’Amministratore Unico, nella qualità  

DETERMINA 

1. di affidare l’incarico di consulente fiscale al dott. Antonio Covino il cui contratto troverà 
copertura economica sul capitolo di spesa 5254 – Gestione Ordinaria; 

2. di dare mandato agli Uffici competenti per gli atti conseguenti e ad operare in conformità a 
quanto sopra disposto, dando attuazione agli adempimenti di pubblicità e agli adempimenti 
inerenti alla pubblicazione nella sezione “Amministrazione Trasparente” sul proprio sito web 
ai fini della generale conoscenza. 
 

                                                                                            L’Amministratore Unico 
        Pantaleone Annunziata 
 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/93) 
 



 
 
 


